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FONE: (82) 3265-1901 | 3265-3286

ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAB, CHA DO PILAR - PILARIALAGOAS - CEP 57150-000

E-mail: pilarfm87.9@hotmail.com \oﬁrcﬂ
PILAR - AL &
PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO mm_u>mmm UO MES ,_C_IIO 2025 FLS
VALOR DO REPASSE: 00
.._CPIO 2025

N° FAVORECIDOS DISCRIMINACAO RECIBO / N. FISCAL VALOR
1__JPedro José Quirno dos Santos Redacéo e locucéo Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
2 JAbraao Ferreira da Silva Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 1.200,00
3 jJosei Rocha da Silva Tec de externa e Motorista Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
4 |Barbara Lorena Nunes Silva servicos Diversos Recibo Ajuda de custo R3 450,00
5 |Cicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 600,00
6 JCESO - Suporte empresarial Contador Recibo R$ 250,00
7 JFabricio Leanaro da Silva Jornalista Redacao Recibo R$ 1.000,00
8 JAnaidé Rocha da Silva Aluguel do Imovel Recibo R$ 1.500,00
9 [BRK Agua Fatura R$ 73,09
10 JEquatorial Trifasico Energia Fatura R$ 381,93
11 JEquatorial Monfasico Energia Fatura R$ 300,45
12 w:mm:,.ﬁ Five Host Solcdes Online Fatura R$ 550,00
13 JCentury net Servico de internet Fatura R$ 79,90
14 JRupi Servico de internet Fatura R$ 84,99
15 JVIVO Telefone RADIO 98765-1901 Fatura R$ 66,34

TOTAL DE DESPESAS R$ 8.036,70

Crédito Ref. A Repasse R$ (36,70)

José Batista da Silva Filho
Diretor

Pilar/AL, 30 de julho 2025

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA: /

/




A RADIO DO POVO

FONE: (82) 3265-1901 | 3265-3286

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAB, CHA DO PILAR - PILARIALAGOAS - CEP 57150-000

E-mail: pilarfm87.9@hotmail.com S Fey
PILAR - AL A\sa
_u_ﬂmm._.>0>0 DE CONTAS REFERENTE >O _Nm_u>mmm _uO _<_mm JULHO 2025 \ ﬂm?mﬂn%,
VALOR DO REPASSE: ,
JULHO 2025
N° FAVORECIDOS DISCRIMINACAO RECIBO / N. FISCAL VALOR
1 _JPedro José Quirno dos Santos Redacéo e locucao Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
2 JAbrago Ferreira da Silva Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 1.200,00
3 |Josei Rocha da Silva Tec de externa e Motorista Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
4 [|Barbara Lorena Nunes Silva servicos Diversos Recibo Ajuda de custo R$ 450,00
5 |JCicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 600,00
6 JCESO - Suporte empresarial Contador Recibo R$ 250,00
7 JFabricio Leandro da Silva Jornalista Redacao Recibo R$ 1.000,00
8 JAnaidé Rocha da Silva Aluguel do Imovel Recibo R$ 1.500,00
9 |BRK Agua Fatura R$ 73,09
10 JEquatorial Trifasico Energia Fatura R$ 381,93
11 jEquatorial Monfasico Energia Fatura R$ 300,45
12 m:mm:Sm Five Host Solcées Online Fatura R$ 550,00
13 JCentury net Servico de internet Fatura R$ 79,90
14 JRupi Servico de internet Fatura R$ 84,99
15 jVIVO Telefone RADIO 98765-1901 Fatura R$ 66,34
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.036,70
Crédito Ref. A Repasse R$ (36,70)

Pilar/AL, 30 de julho 2025

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA: /

/




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO .
COMUNITARIA RADIO PILAR FM

Elmaay e " U RECIBO

| Recebi da ASSOCIAGCAO PILARENSE DE RADIODI USAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 600.00 (Seiscentos reais). em car iter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas |

' para suporte de trabalho voluntario como locutor. no periodo de 01 a 30 de julho de 2025,

VALOR DO RESSACIMENTO: R$ 600.00 (Seiscentos reais em transferéncia bancaria) (cheque No.

B ________IDENTIFICAGAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO
Nome CPF
Cicero Belarmino dos Santos 046.693.114-09
Funcao: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor 99.802.051.983 SSP/AL

Enderego Completo:
Conj. Residencial Imburi Quadra E, N° 12, CEP 57150-000 Cha do Pilar, Pilar Alagoa

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacdo do prestador de servico)

(E£) Nome CPF

| Profissao: RG

Endereco Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

- Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
2 Pilar 14 de agosto-de 2025 —
Em 14/08/2025 ) ~ /Yj
A~ i ” = / Py
- José Batﬁt&da Silva Filho Clcclo Belal mino dos S’rmtﬁS’
"



31/08/2025, 05:55 Geren:c-iador....CAl-Xa
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CAIA
TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 1292 / 000577540773-0

Conta destino: 2049 / 3701 / 000583705778-8

Nome destinatario: CICERO BELARMINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 600,00
Data de débito: 14/08/2025
Data/hora da operacao: 14/08/2025 09:46:52

Codigo da operagao: 977277422
Chave de seguranga: HL4CAW4X2M92PF51

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.processa
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RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

RADIO CIDADE FM

! . : RECIBO

» Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODI USAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 500.00 (Quinhentos reais). em ca dter eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de pagamento de ajuda de
custo. Para suporte téenico de trabalho como locutor. no periodo de 01 a 30 de julho de 2025.

VALOR DA REMUNERACAO: R$ 500,00 (Quinhentos reais em espécie) (cheque No. )

B e IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO
Nome CPF
 PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS 076.105.344-12
 Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
 Locutor 306.9879-0 SSP/AL

' Enderego Completo: RUA JOAO GOMES DE ALLMEIDA,160 -LOT. MANGUABA CEP 57150-000, Pilar, Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servi¢o)
(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

__ ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do prescnte | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.

Pilar 14 de agosto de 2023

Em 14/08/2025 " ~N // Ps
e /;/ ; -’ . /{ 'y / A 7’ /. 1z 3.7 ”/." ‘C- (/
L ~—_—JoséBatista da Sllva Fllho i Pedro Quirino dos Santos
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31/08/2025, 05:55 Ger:en c-iaD or---cAIXA
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CAI%A
TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 1292 / 000577540773-0

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538192-0

Nome destinatario: PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 500,00
Data de débito: 14/08/2025
Data/hora da operacgao: 14/08/2025 09:53:54

Codigo da operagdao: 977800120
Chave de seguranga: 03FCS04CZ3S9F0S2

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.processa



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO )
COMUNITARIA RADIO PILAR FM

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAD COMUNITARIA

a importancia de RS 1.200,00 {Um mil e duzentos reais), em cardter eventual e sem vineulo ampregaticio, a titulo de ressarcimentao de
despesas para suporte tenico de traballio veluntdrio como locutor e colaborador tée, no periodo de 01 2 30 de julho de 2025,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 120000 (um mil e duzentos reais em transferéncia bancarin)

ome CPF
Abrado Ferreira da Silva 1 108.711.984-79
Fungio: RG / Passaporte (se estrangeiro):
locutor e colaborador téenico L721.892-1 SSP/AL

Endereco Completo:

| (E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Axsinaturs
{2} Nome CPF
Protissao: RG
Endere¢o Completo:

Assinatura

untdrio constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.

Atesto que o servigo vol
presente recibo foi prestado.

_AMrado Ferreira da Silva

e




31/08/2025

Comprovante de Transacio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacio: [E00360305202508141242¢87dbba282a
Situacao: EFETIVADA Data ¢ Hora:  14/08/2025 as 09:47:56

Valor Original: RS 1.200,00 Valor Atualizado: RS 1.200,00 Tarifa: R$ 8,50

Detalhes:  locutor operador

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABRAAO FERREIRA DA SILVA
CPF: XXX.711.984-XX
Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix:  +5582993340835

Codigo da operagao: 51119162315

l Chave de seguranc¢a:  LSP3SOOVWOVISIYQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com 0 Alo CAIXA ¢ informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO )
COMUNITARIA RADIO PILAR FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODI'USAO COMUNITARIA

a importincia de R$ 1.000.00 (Um mil reais). em carator eventual e sem vineulo empregaticio, a titulo de reembolso de despesas para f
| suporte téenico de trabalho voluntario como Motorista ¢ operador técnico, no periodo de 01 a 30 de julho de 2025.

i

| VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1.000.00 (Um mil reais), em transferéncia PIX) (cheque No. )

i s IDPNIIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 894.782.664.20
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Motorista ¢ tec. Operacional 1.238.438 SSP/AL

Endere¢o Completo:
' Conjunto Jorge Barros S/N CEP: 57150-000, Pilar/ Alagoas

| . _ TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificac@o do prestador de servigo) |
' (E) Nome CPF

‘ Profisséo: RG
| Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG
Endere¢o Completo:

Assinatura

___ ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado. ’
Pilar 14 de agosto de 2025
Em 14/08/2025
- /) LT
/ . a . L85t ! XMoo gh ol
] < José Ba[lslaﬁa Silva Filho | Josei Rocha da Silva
N
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31/08/2025

Comprovante de Transacido Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacido: E00360305202508141243bal31349103

Situagio: EFETIVADA Data ¢ Hora:

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado:

14/08/2025 as 09:48:47

R$ 1.000,00

Tarifa: R$ 8,50

Detalhes: operador externa
Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CNPJ: 10.917.216/0001-70

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino

Nome: Josei Rocha da Silva

CPF: XXX.782.664-XX

Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5582988291443

Codigo da operagio:

Chave de seguranga:

51119201365

LSP3SO0VW6VISLIYQ

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA .
RADIO CIDADE FM

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA ‘

a importincia de R$ 450.00 (Quatrocentos e cinquenta reais), em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento
de ajuda de custo. Para suporte técnico de trabalho como servigos diversos, no periodo de 01 a 30 de julho de 2025,

VALOR DA REMUNERACAO: RS 450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais em PIX) (cheque No. ]

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF
BARBARA LORENA NUNES SILVA 154.368.914-03
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Diversos 4474574-5 SSP/AL

Endere¢o Completo: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, RESIDENCIAL BONA VITA, CEP 57150-000, Pilar,
Alagoas

(E) Nome
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

e _ ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO T
Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.

A /. } ] ‘ { / ’ ¥
i)?{); ’L Pl rd "P sf\_l,‘ [ ¥4 A0 A \1 d it 4 e -‘Jg,{ d 4
Barbara LLorena Nunes Silva

L v



31/08/2025

AERENICIADOPR
OERCINUIAULUR

!

IA
Comprovante de Transag¢io Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202508141249713f1¢5912a
Situa¢io: EFETIVADA Data e Hora:  14/08/2025 as 09:55:08
Valor Original: R$ 450,00 Valor Atualizado: RS 450,00 Tarifa: RS 4,00

Detalhes:  serv diversos

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Barbara Lorena Nunes Silva
CPF: XXX.368914-XX
Institui¢io: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 15436891403

Cédigo da operacao: 51119463562

Chave de seguranga:  L5P3SOOVWOVISIYQ

Caso tenha davidas ou ndo reconheca esta transagdo, entre em contato com o Alo CAIXA ¢ informe o ID Transagao presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

T/



Recibo de Pagamento
(———‘—‘—ﬁ
| R$ 250,00
\

)
|
|
b

Recebemos de Associagdo Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria- CNPJ 10.917.21 6/0001-70,
a importancia de duzentos e cinquenta reais, referente aos HONORARIOS CONTABEIS 07/2025.
Para maior clareza, firmamos o presente recibo, que comprova o recebimento integral do valor
mencionado, concedendo quitagao plena, geral e irrevogavel pela quantia recebida.

Pagamento recebido por CESO SUPORTE EMPRESARIAL atraves da chave Pix 48.380.445/0001-
70, CORA.

Pilar-AL, 05 de Agosto de 2025.

CESO - Suporte Empresarial
CNPJ: 48.380.445/0001-70
(82) 98724-6813



05/08/2025, 15:52 Geren-ciador...CA IXA

CAIA

Autorizacdo de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 02049 / 1292 / 000577540773-0
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COM
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Banco: 403 - CORA SCFI - 037880206

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 1/ 4459515-0

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CESQ

CPF/CNPJ: 48.380.445/0001-70

Valor: R$ 250,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operagao:

Historico:
Data de débito: 05/08/2025
Data / Hora da autorizagao: 05/08/2025 15:50:57

Codigo da operagdo: 08552352

ATENCAO: Esta operagdo s6 sera realizada apds a assinatura dos demais representantes da conta, desde que dentro do
horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opgdo "Pendentes”, do menu "Transagoes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://aerenciador.caixa.qov.br/SIIBC/imprime ted terc.processa



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO )
COMUNITARIA RADIO CIDADE £\

RECIBO

Recebi da ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importincia de R$S 1,000 (um mil reais)), em cardler eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas para
suporte técnico de trabalho voluntario como locutor, Repérter Redagio, no periodo de 01 a 30 de julho de 2025.

VALOR DO RESSACIMENTO: R$ 1.000 (um mil reais) em espécie transferéncia bancaria. (cheque
No. }

_IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Fabricio Leandro da Silva 036.462.094-37
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Jornalista 1.669.718 SSP/AL

Enderego Completo:

Rua Alvaro Marinho 735 CEP 55010-050 Prado Maceid Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissio: RG
Endereco Completo:
Assinatura
(2) Nome CPF

Profissio: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 14 de agosto de 2025
Em 14/08/2025

“José Ba . F

abricio Leandro da Silva
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31/08/2025, 05:54

GERENCIADOR

CAINA
TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 1292 / 000577540773-0

Conta destino: 1545 / 1288 / 000805450938-1

Nome destinatario: FABRICIO LEANDRO DA SILVA

Quantidade de vezes:

Gerenciador CalXA

Valor: R$ 1.000,00
Data de débito: 14/08/2025
Data/hora da operagao: 14/08/2025 09:45:03
Coédigo da operagao: 977134264
Chave de seguranga: RTNV342SC0621TZN
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
o S&x
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https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.processa
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RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associacdo Pilarense de Radiodifusao Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitagdo de aluguel do més de julho de 2025 e demais
encargos contratuais, referente imével situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Cha do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas, relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria () cheque () dinheiro.

Na hipotese de pagamento em cheque, a quitag@o ficara condicionada
a compensagdo do mesmo, cujo nimero e banco € o seguinte:

Cheque numero: Banco:

Pilar, 14 de agosto de 2025.

L L LA
1.OCADOR o
Anaidé Rocha da Silva 1 SETGN
CPF: n° 803.494.204-91 v <
AN P
N D
®)
o

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al —= CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/32¢5-3286 Euail: 87.9cidadefm@gmail.com



31/08/2025, 05:55 Gerenciador cAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 1292 / 000577540773-0

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6

Nome destinatario: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.500,00

Data de débito: 14/08/2025

Data/hora da operacgdo: 14/08/2025 09:46:05

Codigo da operagdao: 977203620

Chave de seguranga: 127Z8V2QQGLSUS150

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.processa
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BRK AMBIENTAL Ri GII\O Mrlf\(ﬂ‘()l ITI\NI\ !)[ MACEIO S.A
&3 2¢ A P 57057-450

ara Atendimer m, /1 0001
minhabrk.com.br

i
BRK T

v, Fermandes Lim

:" ) 39,58 1,673

<De DATA DE VENCIMENTO

166594.-4 2110712025

DADOS DO CONSUMIDOR
JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF: 803"

ENDEREGO

RUA NOSSA S DO PILARN WU
A CHA DE PILAR PILAR - web 62150000
] IDENTIFICAGCAQ 250004 U1 600 G100 BY

REFERENCIA TOTAL A PAGAR (R$)

JULI2025
NO DA CONTA 73,09

15504439 !

I

WA) CONSUMIDOR(A)

vio g gratuito e v

e s
sulle nossoy

YI0041101 AUURA [ Bl MEDIDD L
22 RESIDUAL

LLITURA ANTERIOR 588 DATA Th0a/02 JAS TiE CONSUME g E 0

LEITURA ATUAL n30 DATA 110/ 02025 AL & IR L 0 FATURALO 10

COL LEITURA L EITURA KURRIAL b HOK LB s V0 2u

JUNIZ% £ m——

IAR AGUA Bt GiENLG AL \ AN " ot

— JUR (TR 2 AP N s V41 LA P ANIEGE R Gult U4
MAIZE 6 e————

ARRIZE 0 eomm———
MAARIZE [ e———
FEVZL b o

TANIZE 6 r—

NOVIZE [ oo——

QUTIZE T eem—

VALOR TOTAL
y CONFORME LELTZ 41002

RS 73,09

VAL APROX DOS 1TH1BUTOU Hio By (8 15
Media ult B meses 8

Media ult 14 meses b



Gerenc_lador CalXA

29/07/2025, 15:48

CAIA
Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA
ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

el ullp} | N ¥
1l 4t BN
.

Nome:
02049 | 1292 | 000577540773-0

Conta de débito:
507210101667

Representacdonumérica do 826000000008 730916712021

codigo de barras:

BRK AMB REGIAO METR

Empresa:

Valor: 73,09

Identificacdo da operacao BRK
29/07/2025

Data de débito:
29/07/2025 15:48:33

Data/hora da operagao:

24604527

Codigo da operagao:
Q442AHXKWO0S4KAUG

Chave de seguranga:

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://aerenciador.caixa.qgov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

594202507069
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atorial Alageas Distribuidora de Energia S.A.
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Boleto de Cobranca - Comprovante de Autorizacao

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representag¢io numérica do codigo de barras: 00190.00009 03373.381247 70134.821175 2 00000000038193
Institui¢io Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cédigo do Banco: |

Codigo do ISPB: 0

Nome Fantasia: EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA §
Nome/Razio Social: EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S A.

CPF/CNPJ: 12.272.084/0001-00

Nome/Razao Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNP.J: 803.386.584-91

Nome/Razio Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Data de Vencimento: 08/08/2025

Data de Efetiva¢iio / Agendamento: 29/07/2025
Valor Nominal do Boleto: RS 381,93

Juros (R$): R$ 0,00

IOF (R$): R$ 0,00

Multa (R$): RS 0,00

Desconto (R$): R$ 0,00

Abatimento (R$): R$ 0,00

Valor Calculado (R$): RS 381,93

Valor a Pagar (R$): RS 381,93

Data/hora da operagio: 29/07/2025 - 15:49:03

Cédigo da Operagio: 50331526453

Em caso de davidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, ¢ informe o 1D da transagdo presente neste comprgm

O
@ 12)
Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104) LR
SAC CAIXA: 0800 726 0101 o p
Ouvidoria: 0800 725 7474 PRLE oy
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 ( i ©
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GERENCIA NOWR
) LINCUIAUL/A

INA
Boleto de Cobranca - Comprovante de Autorizacao

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagio numeérica do codigo de barras: 00190.00009 03373.381163 20316.890175 1 0000000030045
Institui¢io Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cdédigo do Banco: |

Cadigo do ISPB: 0

Nome Fantasia: EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S
Nome/Razio Social: EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S A.

CPF/CNPJ: 12.272.084/0001-00

Nome/Razio Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNPJ: 803.386.584-91

Nome/Razio Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Data de Vencimento: 08/08/2025

Data de Efetivacio / Agendamento: 29/07/2025
Valor Nominal do Boleto: RS 300,45

Juros (R$): RS 0,00

10F (R$): R$ 0,00

Multa (R$): RS 0,00

Desconto (R$): RS 0,00

Abatimento (R$): RS 0,00

Valor Calculado (R$): RS 300,45

Valor a Pagar (R$): RS 300,45

Data/hora da operagio: 29/07/2025 - 15:49:36

Caédigo da Operagéo: 50331555374

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, ¢ informe o ID da transagao presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

‘a
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Recibo de Pagamento
R$ 550,00

Recebemos de Radio Pilar FM - CNPJ 10.917.216/0001-70, a importéncia de quinhentos e
cinquenta reais, referente a Site, Streaming de audio e Portal .

Para maior clareza, firmamos o presente recibo, que comprova o recebimento integral do valor
mencionado, concedendo quitagao plena, geral e irrevogavel pela quantia recebida.

Pilar/AL, 11 de agosto de 2025

Five Host Solugoes
CNPJ: 32.070.551/0001-18

‘;; \
| %
g v 2
3
?r[ 7 S
L oY



31/08/2025, 05:59

Gerenci-ad.or---CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:
Tipo de pessoa:
Nome:

CPF/CNPJ:

Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da operacdo:

Historico:

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

TED para terceiros

02049 / 1292 / 000577540773-0

Nao foi possivel recuperar

JURIDICA

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206
01 - Conta Corrente

0001 / 00002056306-5

JURIDICA

FIVE

32.070.551/0001-18

R$ 550,00

R$ 12,00

10 - Crédito em Conta

STREAMING

11/08/2025

11/08/2025 09:26:17

Coédigo da operacao: 05334606
Chave de seguranca: L7CMMQ98KV47AV64

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ted terc.processa

1”n



74891.1244¢ 11252.822056 016110.281030 4 11730000008690

Beneficiario Vencimento
P&7 (. OMUNICACOFES | TDA - FRP 20/08 25
Data Doc Numero Doc Valor fo documento

09 12/24 231775 86,90
instrugoes de pagamento Ag./Cod. Beneticiario
Apnus o vencimento cobrar iures de RS G023 aoda,  »uns Kinsa
Nesso Numero
Apos o vencimanto cobrar nita de b RE 174
24141 252-8

r i Pariodo de Referéncla
Desaento ¢e 7,00 ate o vencimen'io deste bolelo! periin

Pagador
215 STA UA BILVA FILHO U5, 385, 5844

A

|
!

T

l!

PAGUE
COM PIX

L
&

BENEFICIARIO:

PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP
29.046.681/0001-00

10 FILAR = PILAR ALIAL

!NST!TUICAO

IRAL DE 40

REM SAC MK




03/09/2025, 04:32

CAI* A

InTern.et::::B-anking CA.iXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

Representacdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Data do Vencimento:

Data de Efetivacao / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificagdao do Pagamento:

Data/hora da operagao:

Cédigo da operacgao:

Chave de seguranca:

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

803.386.584-91
JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
2049 / 3701.000583706809-7

74891.12446 11252.822058 01610.281030 4 11790000008690

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
748
01181521

PSZ COMUNICACOES LTDA EPP
PSZ COMUNICACOES LTDA EPP
29.046.681/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

20/08/2025
20/08/2025
86,90

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

79,90
79,90
CENTURY

20/08/2025 17:03:54

51420357477

0TG7HC74PZS9Z241C

Alo CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regides Metropolitanas)

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais Regides)

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto nova cobranca.processa

1Al



iBradesca;

237-2
encimento Valor
5/08/25 84,99
agador

3182 - José Batista da Silva Filho
PF/CNPJ: 803.386.584-91

osso Numero

4/00000500914-0

eriodo de Referéncia

5/07/2025 - 04/08/2025

lamero Doc

00914

ieneficiario

UPI TELECOM LTDA
8.871.087/0001-07

raga Benedito Peixoto Camarao, 36, -

|

Bradesco

Beneficiario
RUPI TELECOM LTDA

Data Doc
11/03/25

Namero Doc
500914

Instrugoes de pagamento

Mensalidade de Internet - SCM - Plano RUPI
FIBRA DIGITAL 500MB

Apds o vencimento cobrar multa de 2% e juros de
1% ao més (pro rata die)

Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332
para Deficientes Auditivos

Pagador
18182 - Joseé Batista da Silva Filho 803.386.584-91

23791.59706 40000.050092 14003.490407 7 11640000008499

Vencimento
05/08/25

Valor do documento
84,99

Ag./Cod. Beneficiario
1597-0 / 0034904-6
Nosso Numero
04/00000500914-0

Periodo de Referéncia
05/07/2025 - 04/08/2025

Rua Nossa Senhora do Pilar, 30, Prox a radio do pilar, Cha do Pilar Pilar - AL 57150-000

|

I

|

I

lI

|

|

I

|

|

(IR

|

PAGUE
COM PIX

Q00X

BENEFICIARIO:

RUPI TELECOM LTDA
48.871.087/0001-07

Praga Benedito Peixoto Camaréo, 36, - Centro -
Messias/AL

INSTITUICAO:
modobank - Sulcredi Amplea

FICHA DE COMPENSAGAO

--- Autenticagdo Mecanica --

. SErgN

D

: o)
| ®
RL% b
I~ &
e

oo



Boleto de Cobranga - Comprovante de Autorizacio

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacio numérica do codigo de barras: 23791.59706 40000.050092 14003.490407 7 11640000008499
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco: 237

Cadigo do ISPB: 60746948

Nome Fantasia: RUP1 TELECOM LTDA

Nome/Razio Secial: RUPI TELECOM LTDA

CPF/CNPJ: 48.871.087/0001-07

Nome/Razio Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNPJ: 803.386.584-91

Nome/Razio Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Data de Vencimento: 05/08/2025

Data de Efetivacio / Agendamento: 05/08/2025
Valor Nominal do Boleto: R$ 84,99

Juros (R$): R$ 0,00

10F (R$): R$ 0,00

Multa (R$): RS 0,00

Desconto (R$): R$ 0,00

Abatimento (R$): RS 0,00

Valor Calculado (R$): R$ 84,99

Valor a Pagar (RS): RS 84,99

Data/hora da operagio: 05/08/2025 - 15:53:37

Codigo da Operacio: 50679442050

Em caso de davidas entre em contato atraves dos nossos canais de atendimento, ¢ informe o ID da transagao presente neste cu_uwmtc,

SEr N
- O\
Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104) »n 4)6
SAC CAIXA: 0800 726 0101 | \:“ ‘
Ouvidoria: 0800 725 7474 i\)u T
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 p .F ) C\C
N
<' 00/



Telefonica Brasil S.A.
Travessa Desembargador Artur Juca, 62 - CEP: 57020-645 - Maceid - AL
I.E.; 241022274 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

vivok

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
R R BR DO MUDAU 728
CENTRO

57150-000 PILAR - AL

"t siieio (DE 06/06/25 A 05/07/25)
@ vivo CELULAR

Qutros langamentos

65,00
1,34

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$)
@ VIVO CELULAR - Controle

Vivo Controle 9GB XI 1 59,00
(+) Pacote Redes Sociais e Video 1 6,00
(+) Servigos Digitais Inclusos

Subtotal Vivo Controle 65,00
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 65,00
Qutros Langamentos Quantidade Valor (R$)
Diversos

Encargos Financeiros (Multa e Juros) 4 1,34
Subtotal 1,34

Subtotal Outros Langamentos

- Ndo existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissao dessa conta -

N° da Conta: 00001355231204
Cadigo Cliente: 00000142314335

MES REFERENCIA: 07/2025
DATA DE EMISSAO: 08/07/2025

VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
21/07/2025 66,34

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO

ENVIODAFATURA:  E-MAIL

(batistapilar@hotmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 06

SEUS NUMEROS VIVO
Tel. Celular: 82-98765-1901 (Caso vocé tenha mais linhas,
consulte o detalhamento no App Vivo)

SUAS BONIFICAQ()ES
Celular Vivo: 1 Bonus Conta Digital 3GB

Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

Pelo aplicativo, vocé também pode:

- Cadastrar o Débito Automatico na sua conta e
receber 3GB de internet todo més

« Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

FALE COM A GENTE

Acesse 0 App Vivo ou ligue:

Para os servicos da casa: 10315

Para os servios do celular: “8486 do seu celular Vivo

Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
e/ou audigdo: 142

Ou acesse a Central de Intermediacao em Libras disponivel em
nosso site.

IMPORTANTE

« Temos uma mensagem importante para voce: 0 Pacote
Redes Sociais e Video do seu Vivo Controle tem uma nova
condicao comercial.

« O(s) produto/servigo(s) Pacote Redes Sociais e Video em
06/06/25 possui nova condicao comercial.

Acesse: Www.vivo.com.br/para-voce/comunicados/regulatorios

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite 0 cancelamento dos servigos, a suspenséo parcial / total dos servigos, a rescisao contratual, e a inclusdo nos 6rgaos de protegao ao crédito. Para pagamento
apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel.gov.or. PLANOS ANATEL: Vivo Controle 9GB XI. 1@ P.
Para a prestagao de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: AL - 20% ICMS, 0.65% PIS € 3% COFINS para Telecom. SP - 0% 1SS, 0% PIS e 0% COFINS e 2% ISS, 1.65% PiSe 7. ‘Q,?‘

N

COFINS e 0% 1SS, 0.65% PIS e 3% COFINS para SVAs.

Autenticagdo Mecanica

Vencimento
JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
21/07/2025 66,34
o Cad. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1355231204-7 00001355231204 00000752897946 07/2025
@ SR Pagar
663402911007 013552312046 925078979463 via Pix

> 846000000006

A

JARENTINRID TR




21/07/2025, 09:24

Ger-enciador__ CA_IXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:
Representacdonumérica do
cédigo de barras:

Empresa:

Valor:

Identificacdo da operacao:

Data de débito:

Data/hora da operacgao:

Cédigo da operacgao:

Chave de seguranca:

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

02049 | 1292 | 000577540773-0

846000000006 663402911007 013552312046

VIVO AL
66,34

VIVO 1901

21/07/2025

21/07/2025 09:24:19

77389472

GKSGEUQSWX6K2U22

0800 726 2492

https://gerenciador.caixa.qgov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

925078979463

1M



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARTIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.917.216/0001-70
Certid&o n°: 51400165/2025
Expedicdo: 03/09/2025, as 04:06:00

Validade: 02/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se dque ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.917.216/0001-70,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&do de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



: mw Estado de Alagoas
A Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigacées acessérias.

Certidao emitida gratuitamente com base na Instrugcdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n°® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n° 25.370/13.
Valida até 07/09/2025
Emitida as 07:32:26 do dia 09/07/2025

Cddigo de controle da certidao: E57C-A9FF-6D55-4DEC

AV V)
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A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacado desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:06:02 do dia 26/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/02/2026.

Codigo de controle da certiddo: 3FE6.BD94.5984.3683

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



26/08/2025, 11:07 Consulta Regularidade do Empregador

CAI%A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.917.216/0001-70

Raza
8240 ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA
Social:
Endereco: RUA JOAO CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/08/2025 a 11/09/2025

Certificagdo Namero: 2025081308572303524480
Informacdo obtida em 26/08/2025 11:07:47

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpreqgador.isf




26/08/2025, 11:12 Certidao Negativa de Débitos

Prefeitura Municipal de PILAR/AL
Secretaria Municipal de Finangas
Certiddo Negativa de Débitos Municipais

Documento N° Coédigo de Verificagao Data de Emissao Data de Validade

9711 KIDC-RZRA 26/08/2025 25/09/2025

IDENTIFICAGCAO DO SUJEITO PASSIVO

Proprietario Principal CPF/CNPJ]
RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70
Razao Social

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Enderego

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICAGAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data nao constam débitos para o
contribuinte citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranca de qualquer débito que possa ser verificado posteriormente;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

- A aceitacdo deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
junto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

https://apigeral-pilar.prefeitura.info/api/certidao?token=ec8344c987b201 8205382357c851444181262619&cod=undefined
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I Presente pr VOCE
Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

Processo: 0904-0005/2025
Interessado: Associacio Pilarense de Radiodifusao Comunitaria
Assunto: Prestacio de contas referente ao més de julho

Parecer: 113/2025
PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢ Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para analise a prestacdo de contas referente a0 més de julho em relag@o ao convénio junto

a0 municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer. insta salientar que a condugdo
da analise técnica desta Controladoria ¢ vinculada a atividade prevista na Constitui¢ao
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribuigdes do Controle Interno perante a
administra¢do publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade.
dela dardio ciéncia ao Tribunal de Contas da Unido e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constituicdo Federal/1988, in verbis:

“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterao, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:

I- avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual. a
execucdo dos programas de governo e dos orgamentos da Unido;

11 - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo or¢amentaria, financeira e patrimonial nos o6rgaos ¢
entidades da administracdo federal, bem como da aplicagao de recursos

&

publicos por entidades de direito privado;

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro — Pilar/AL



I Presente pri VOCE
Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

I11 - exercer o controle das operacdes de crédito. avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido:

1V - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.

§ 2° Qualquer cidadao, partido politico, associa¢do ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades
perante o Tribunal de Contas da Unio.

RELATORIO

Tratam os autos da prestagdo de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio. em anexo. no valor de R$ 8.000.00 (oito mil reais), que promove divulgacao
de noticias e utilidades ptblicas a comunidade. Da analise do processo de prestagao de
contas em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos ¢ formalidades exigidos
pela Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que comprovam a adequagdo. ¢
aplicagdio dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem como a
realiza¢do do objeto. Sendo assim, considera-se APROVADO, a presente prestagio de
contas.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se 0s autos a apreciagao de Vossa

Senhoria.
Pilar/AL. 09 de setembro de 2025.

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000. Centro — Pilar/AL



